



Stateside Skates Europe ApS

Omega 6
8382 Hinnerup
CVR No. 41657812

**Annual report 28.08.2020 -
31.01.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 08.07.2021

Ali Crichton

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020/21	7
Balance sheet at 31.01.2021	8
Statement of changes in equity for 2020/21	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Stateside Skates Europe ApS

Omega 6

8382 Hinnerup

CVR No.: 41657812

Registered office: Favrskov

Financial year: 28.08.2020 - 31.01.2021

Executive Board

Roy Andrew Coffey, director

Alistair James Crichton, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to operate a business with wholesale and retail sales of sports equipment and related activities.

Development in activities and finances

This is the company's first financial year. There has been no activity during the financial year other than the establishment of the company. In this perspective, the result obtained is considered to be satisfactory.

The profit for the year amounts to DKK -49.708.

The company is covered by the provisions of section 119 of the Danish Companies Act regarding capital losses. It is management's expectation that the re-establishment of capital conditions will be possible through the start-up of current operations in the coming financial year. The parent company, Stateside Skates Group Ltd has stated that it will support the company in terms of liquidity in the coming financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK
Gross profit/loss		(47,500)
Other financial expenses		(2,208)
Profit/loss for the year		(49,708)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(49,708)
Proposed distribution of profit and loss		(49,708)

Balance sheet at 31.01.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK
Other receivables		40,000
Receivables		40,000
Current assets		40,000
Assets		40,000

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		(49,708)
Equity		(9,708)
Trade payables		10,000
Payables to group enterprises		39,708
Current liabilities other than provisions		49,708
Liabilities other than provisions		49,708
Equity and liabilities		40,000

Going concern

1

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Profit/loss for the year	0	(49,708)	(49,708)
Equity end of year	40,000	(49,708)	(9,708)

Notes

1 Going concern

The company is covered by the provisions of section 119 of the Danish Companies Act regarding capital losses. It is management's expectation that the re-establishment of capital conditions will be possible through the start-up of current operations in the coming financial year. The parent company, Stateside Skates Group Ltd has stated that it will support the company in terms of liquidity in the coming financial year.
